[bookmark: _GoBack]Formular Aplikimi
Udhëzime: Ju lutemi të plotësoni këtë formular me të gjithë fushat e përshtatshme. Fushat me (*) janë të detyrueshme për tu plotësuar. Përgjigjuni të gjithë pytjeve. Formulari i plotësuar duhet të përcillet përmes email tek adresa Info@qualityjournalism.com.al brenda datës 30 Dhjetor 2019, ora 23:59.

INFORMACION PERSONAL:

Emër* 
Mbiemër* 
Adresa*
Qyteti*
Nr. Telefoni (fiks ose Celular)*
Adrese email:

Përgjigjuni pyetjes së aplikueshme në rastin tuaj

A je student i Gazetarisë dhe Komunikimit? Specifiko vitin shkollor.

Po/Jo

Viti: _________ 

A ke mbaruar për Gazetari dhe Komunikim? Specifiko vitin e diplomimit.

Po/Jo

Viti i diplomimit:


Aftësitë Digjitale*

	Vetë-Vlerësim

	Office Suite
	Programe Montimi Mobile
	Microsoft Word
	Zgjidhje e problemeve digjitale
	Përdorimik i motorëve të kërkimit online

	
	
	
	
	


*(Me 1 vlerësni veten nëse keni aftësi fillestare; Me 2 vlerësoni veten nëse keni aftësi funksionale; Me 3 vlerësoni veten nëse keni aftësi të avancuara)


Aftësitë në Gjuhën Angleze*

	Vetë-Vlerësim

	Të kuptuarit
	Të Folurit
	

	Të Dëgjuarit
	Të Lexuarit
	Bashkëbisedim
	Riprodhimi i Informacionit
	Shkrimi

	
	
	
	
	


*(Me 1 vlerësni veten nëse keni aftësi fillestare; Me 2 vlerësoni veten nëse keni aftësi funksionale; Me 3 vlerësoni veten nëse keni aftësi të avancuara)

Letër Motivimi*:

(Të jetë mes 400-500 fjalëve, ku të shpjegohen arsyet e aplikimit, pse grupi i punës duhet t’ju zgjedhe ju për të qenë pjesë e këtij projekti, eksperiencat tuaja të mëparshme në fushën e gazetarisë dhe prodhimit audio/video)













*Unë vërtetoj se informacioni i përfshirë në këtë kërkesë është i vërtetë dhe i plotë. 


Firma:


Data:



**Informationi i mësipërm. i vënë në dispozicion të Qendrës Shqiptare për Gazetari Cilësore dhe Faktoje nuk do të përdoret në asnjë rast në të ardhmen përtej kufijve të procedurës së përzgjedhjes së pjesmarrësve në aktivitetet trainuese të këtij projekti. 


2

